
Chodzież, dnia 29.10.2020r. 

 

SA.262.13.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Prowadzenie całodobowego Pogotowia Technicznego 

w branży sanitarnej i elektrycznej w lokalach i budynkach stanowiących mienie Gminy 

Miejskiej w Chodzieży zarządzanych przez Mieszkaniowy Zasób Gminy Miejskiej 

Chodzież w roku 2021 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.10.2020r. o godz. 10:15 w Mieszkaniowym Zasobie 

Gminy Miejskiej Chodzież przy ul. Młyńskiej 3. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi 

166.848,00 zł brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 
netto 
brutto 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki płatności 

1. 

MASTER TP Sp. z o.o.  

Strzelce 2  
64-800 Chodzież 

152.880,00 
166.065,90 

od dnia 
podpisania 

umowy 
jednak nie 
wcześniej 
niż od dnia 
01.01.2021 

do dnia 
31.12.2021 

36 m-cy 

Wynagrodzenie za 
świadczone usługi 
płatne będzie na 
podstawie faktur 
VAT, prawidłowo 
wystawionych do 
5 dnia miesiąca za 
miesiąc poprzedni, 
płatnych w terminie 
14 dni od daty ich 
dostarczenia do 
Zamawiającego 

 


